
UCHWAŁA NR 8257/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2024-2026 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 2) i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1192/23 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2023 poz. 10626); uchwały nr LIX/1206/23 z dnia 18 grudnia 2023 r. Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 
2024 i na lata następne, a także uchwały nr  7665/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2024-2026; 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2024-2026, ogłoszony uchwałą nr 
7665/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r., w następujący sposób: 
w załączniku nr 1 zamieszcza się określone w imiennym wykazie podmiotów zestawienia zadań: 

1. zatwierdzonych do realizacji wraz z kwotami udzielonych dotacji, 

2. niezatwierdzonych do realizacji, 

3. niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 1 

Ocena 

Oferty 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota 
wnioskowana 

Ocena formalna Kwota 
proponowana 

Ocena 
merytoryczna 

Kwota 
dofinansowania 

Uwagi 

1 XXXII Festiwal Blues Express 
Stowarzyszenie "strefa Kultury" 

Złożona 738 600,00 zł Pozytywna 450 000,00 zł Pozytywna 
13,0 

450 000,00 zł  

2 Enter Festival 2024 - 2026 
Fundacja "europejskie Forum Sztuki" 

Złożona 900 000,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
11,8 

150 000,00 zł  

3 Festiwal Haendel 2024,2025,2026 
Fundacja Harmonia Artis 

Złożona 154 500,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna 
11,8 

45 000,00 zł  

4 Organizacja Festiwali Muzyki 
Oratoryjnej Musica Sacromontana 
Święta Góra 2024 -2026 
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 
Świętogórskiej Im. józefa Zeidlera 

Złożona 405 000,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
11,6 

150 000,00 zł  

5 Międzynarodowy Festiwal Bluesowy 
JIMIWAY BLUES FESTIVAL 
Jimiway Towarzystwo Adoracji Bluesa i 
Rocka '70 

Złożona 222 000,00 zł Pozytywna 135 000,00 zł Pozytywna 
11,6 

135 000,00 zł  

Nazwa konkursu:  
Ogłoszenie wyników Otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w 
latach 2024-2026, ogłoszonego uchwałą nr 7665/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2024-2026. 

 
Organizator: 

 
Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

  
 
 

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 2 

6 XXI Międzynarodowy Konkurs 
Skrzypcowy im. Georga Philippa 
Telemanna, XXII Międzynarodowy 

Konkurs Skrzypcowy im. Georga 
Philippa Telemanna, XXIII 
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy 
im. Georga Philippa Telemanna 
Stowarzyszenie Konkursów Skrzypcowych 
im. Georga Philippa Telemanna 

Złożona 540 750,00 zł Pozytywna 180 000,00 zł Pozytywna 
11,6 

180 000,00 zł  

 

7 Wydawanie, promocja i rozwój dwóch 

czasopism: „Czas Kultury” (kwartalnik 

papierowy) i „CzasKultury.pl" 
(czasopismo internetowe) 
Stowarzyszenie Czasu Kultury 

Złożona 1 323 000,00 zł Pozytywna 600 000,00 zł Pozytywna 
11,6 

600 000,00 zł  

8 Międzynarodowy Festiwal Cały Poznań 
Ukulele 2024-2026 
STOWARZYSZENIE SYNTEZA 

Złożona 800 000,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
11,6 

150 000,00 zł  

9 Festiwal Młodego Teatru Wielkopolski 
DZIEŃ DOBRY SZTUKO 2024 - 2026, 

Edycje XIX, XX, XXI 
POZNAŃSKA FUNDACJA 
ARTYSTYCZNA 

Złożona 212 400,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
11,4 

120 000,00 zł  

10 17. Międzynarodowy Konkurs 
Skrzypcowy im. Henryka Wieniawskiego 

oraz 15. Międzynarodowy Konkurs 
Lutniczy im. Henryka Wieniawskiego – 

przygotowania i realizacja w latach 
2024-2026 
Towarzystwo Muzyczne im. Henryka 
Wieniawskiego w Poznaniu 

Złożona 1 956 000,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
11,2 

150 000,00 zł  

11 Międzynarodowy Festiwal Bluesonalia 
2024 - 2026 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne InArt 

Złożona 429 000,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
11,2 

120 000,00 zł  

12 PIX.LAB - edukacyjne laboratorium 

fotografii | wieloletni program działań 
kulturalnych i edukacyjnych Fundacja 
Pix.House 

Złożona 150 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
11,0 

60 000,00 zł  

Strona 2



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 3 

13 Teksty kultury łączą ludzi 
Fundacja "Na Skrzydłach Książek" 

Złożona 180 400,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
11,0 

60 000,00 zł  

14 Missa pro defuncto W. A. Mozart 
Requiem w Poznaniu 
Fabryka Sztuki 

Złożona 207 500,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
11,0 

60 000,00 zł  

15 Teatr w Małym Mieście 
Fundacja Wspierania Twórczości 
Niezależnej 

Złożona 239 945,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

60 000,00 zł  

16 CZAS KOMEDY 
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski 

Złożona 442 600,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

150 000,00 zł  

 

17 17, 18 i 19 edycja Festiwalu Filmowego 
OFFELIADA w Gnieźnie 
STOWARZYSZENIE OFFELIADA 

Złożona 150 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

60 000,00 zł  

18 25 LECIE VERBA SACRA cykl 
jubileuszowy 
FUNDACJA VERBA SACRA 

Złożona 150 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

60 000,00 zł  

19 Roztrąbiony Kalisz 
Fundacja CLARINO 

Złożona 388 800,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

120 000,00 zł  

20 Festiwal Muzyka Dawna - Persona Grata 
2024-2026 
Fundacja Arte dei Suonatori 

Złożona 217 600,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

120 000,00 zł  

21 Spotkanie z Piosenką Żeglarską 
Szantogranie Powidz 
Stowarzyszenie "Gumowe Szekle" 

Złożona 125 652,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

75 000,00 zł  

22 Festiwal Pianistyczny "Chopinowskie 
Interpretacje Młodych" edycja 20, 21 i 22. 
Konińska Fundacja Kultury 

Złożona 373 350,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

60 000,00 zł  

Strona 3



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 4 

23 XXXI, XXXII, XXXIII Dni Bretanii w 
Wielkopolsce 
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine 

Złożona 141 030,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

45 000,00 zł  

24 XVII Festiwal Zespołów 
Folklorystycznych "Z Przytupem" 
STOWARZYSZENIE "STREFA KULTURY" 
w Zakrzewie 

Złożona 167 100,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

75 000,00 zł  

25 Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal 
Piosenki i Tańca w Koninie 
Konińska Fundacja Kultury 

Złożona 441 000,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

120 000,00 zł  

26 Miasteczko Poznań. Program 
wydawniczy kwartalnika 

społecznokulturalnego 
Stowarzyszenie Miasteczko Poznań 

Złożona 153 000,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

75 000,00 zł  

27 Maluchy w Wielkopolsce 
Art Fraction Foundation 

Złożona 300 000,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

120 000,00 zł  

 

28 Muzeum odwiedza Was 
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 

Złożona 82 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

60 000,00 zł  

29 Ogólnopolski Konkurs Chóralny Muzyki 

Dawnej im. G. G. Gorczyckiego "Ars 
Longa" 
Stowarzyszenie Musica Nostra 

Złożona 168 750,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

60 000,00 zł  

30 Festiwal Culture4Climate 2024 - 2026 w 
Wielkopolsce 
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 

Złożona 384 000,00 zł Pozytywna 90 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

90 000,00 zł  

31 XXIV Festiwal Muzyki Pasyjnej i 
Paschalnej "In Paradisum"- Feliks 
Nowowiejski in memoriam, XXV Festiwal 

Muzyki Pasyjnej i Paschalnej "Credimus" 

- Feliks Nowowiejski in memoriam, XXVI 
Festiwal Muzyki Pasyjnej i Paschalnej 

"Gaudeamus" - 
Feliks Nowowiejski in memoriam 
Towarzystwo im. Feliksa Nowowiejskiego 

Złożona 302 400,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

60 000,00 zł  

Strona 4



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 5 

32 Spektakle plenerowe podczas 34. , 35. i 
36. edycja Festiwalu Malta w 
Wielkopolsce 
Kulczyk Foundation 

Złożona 1 355 000,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

150 000,00 zł  

33 Szamocińska Concordia 2024-2026 
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno 
Teatralne "Stacja Szamocin" 

Złożona 108 511,20 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

75 000,00 zł  

34 Poznań stolicą polskiej chóralistyki. 
Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki 
im. Stefana Stuligrosza 

Złożona 170 500,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

60 000,00 zł  

35 XVII, XVIII i XIX Festiwal Sztuki Ludowej 
Towarzystwo "Poligrodzianie" 

Złożona 277 840,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

60 000,00 zł  

36 "Żydzi w Poznaniu i Wielkopolsce" – 

przewodnik wraz z wycieczkami i 

działaniami edukacyjnymi oraz 
upowszechniającymi Fundacja 
Tu żyli Żydzi 

Złożona 173 160,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

60 000,00 zł  

37 24./25./26. Międzynarodowy Festiwal 
Reggae na Piaskach 
Stowarzyszenie „Strefa Kultury” 

Złożona 556 200,00 zł Pozytywna 90 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

90 000,00 zł  

 

38 Powidz Jam Festiwal 
Towarzystwo Przyjaciół Powidza 

Złożona 283 851,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

60 000,00 zł  

39 XVI, XVII i XVIII Festiwal Kultur Europy w 
Poznaniu i w Kaliszu 
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine 

Złożona 115 385,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

45 000,00 zł  

40 XXVI - XXVIII Leszczyński Festiwal 
Muzyczny im. Romana Maciejewskiego 
Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne Im. 
romana Maciejewskiego 

Złożona 78 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

Strona 5



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 6 

41 Festiwal im. Ph. i Ks. Scharwenków 
edycja 2024-2026 oraz Mistrzowski Kurs 
Wiolonczelowy - Jubileuszowa edycja 

XX, XXI i XXII 2024-2026 
Fundacja Pro Cello 

Złożona 356 680,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

42 Rozpowszechnianie idei pracy 

organicznej poprzez zorganiozowanie 

Dni Pracy Organicznej dla mieszkańców 
Wielkopolski w latach 2024-2026. 
Unia Wielkopolan 

Złożona 101 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

43 Festiwal warsztatów 

teatralnomuzycznych w Dachowej 
Stowarzyszenie Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci Oddział Dzielnicowy Poznań 
Piątkowo 

Złożona 48 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

44 “MUSICALE” - Warsztaty artystyczne dla 

uczniów szkół z terenu województwa 
wielkopolskiego 
Fundacja Ewy Johansen "Talent" 

Złożona 89 520,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

45 Wiwatowisko 2.4/2.5/2.6 
Fundacja Dudziarz.eu - Wielkopolskie 
Kapele Dudziarskie 

Złożona 280 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

46 SPEAKING CONCERTS 
Fundacja Fabryka Sztuki 

Złożona 1 213 600,02 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

47 Rytm Ulicy New Generation 
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się 
Marzyć 

Złożona 94 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

 

48 "Oko na Teatr. Wielkopolsko 

zapraszamy!" Seminarium dla 
nauczycielek i nauczycieli. 
STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE 
ATOFRI 

Złożona 20 625,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

49 II i III Festiwal Muzyki Dworskiej (2024 

2026) 
Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 

Złożona 179 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

Strona 6



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 7 

50 Warsztaty perkusyjne z Maciejem 
Ślimakiem Starostą w Wielkopolsce 
2024 
Stowarzyszenie Anatomia Rocka 

Złożona 141 473,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

51 Wielkopolska mapa kulturalna dla dzieci 
2024 - 2026 
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki 

Złożona 41 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

52 Krotoszyńskie Koncerty Kameralne 
Stowarzyszenie ArtMusicArtist 

Złożona 42 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

53 Hit The Road 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Wielkopolskie Zdroje" 

Złożona 294 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

54 Capella Musica Gnesnensis swojemu 

miastu 
STOWARZYSZENIE HALO! 

Złożona 605 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

55 Harcerski Festiwal Piosenki "Bez gitary 

ani rusz" 
MANUFAKTURA PIOSENKI 
HARCERSKIEJ "WARTAKI" 

Złożona 150 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

56 Queerowe spotkania literackie 
Stowarzyszenie Społeczności LGBT+UAM 

Złożona 67 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

57 Roztańczone Rodziny 2024-2026 
Fundacja Performat 

Złożona 263 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

58 FESTIWAL CZAS LETNI 
FUNDACJA EDUKACJI KULTURALNEJ 
"AD ARTE" 

Złożona 1 155 150,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

 

59 Festiwal sztuk społecznych OFF Opera 
— program edukacyjny 
Stowarzyszenie Młodych Animatorów 
Kultury 

Złożona 418 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

Strona 7



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 8 

60 Poznańskie Kolędowanie - 
Bożonarodzeniowy Festiwal Muzyczny 
(koncerty w Wielkopolsce) 
Stowarzyszenie Artis Choralis 

Złożona 34 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

61 Ostrów Rock Festival 
STOWARZYSZENIE "OSTROWSKIE 
PROGI" 

Złożona 237 536,35 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

62 NO WATER NO ART 
Fundacja Spotkanie i Tworzenie 

Złożona 165 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

63 Demostacja - Wielkopolska Plenerowa 
Scena Muzyczna 
Fundacja Spotkanie i Tworzenie 

Złożona 173 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

64 Wydanie serii książek w tysięczną 

rocznicę koronacji Bolesława 
Chrobrego 
FUNDACJA ŚW. BENEDYKTA 

Złożona 85 327,50 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

65 XVI i XVII Edycja Międzynarodowego 
Festiwalu "Universitas Cantat 2024" i 
"Universitas Cantat 2026" 
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 
Kameralnego Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza 

Złożona 223 560,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

66 Realizacja filmu dokumentalnego pod 

roboczym tytułem "Generał Stanisław 
Taczak" 
Fundacja Obywatelska "Bazar" 

Złożona 342 338,55 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

67 19. Międzynarodowe Warsztaty 
Bigbandowe Wielkopolska Dolna 
Saksonia Konińska Fundacja Kultury 

Złożona 80 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

68 Integracyjny Festiwal Piosenki 
"RAZEM" 
FUNDACJA "BARWY KULTURY" 

Złożona 248 210,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

 

Strona 8



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 9 

69 Rozwój cyklicznego festiwalu 
muzycznego w Wolsztynie i oferty 

kulturalnej cyklu "Country pod parą". 
TOWARZYSTWO INICJATYW 
KULTURALNYCH "ALAMO" 

Złożona 345 060,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

70 Piknik historyczno – dziejowy „Calisia 
2024-2026” 
Fundacja Klucz 
Kaliskie Stowarzyszenie Poszukiwaczy 
Śladów Historii "DENAR" 

Złożona 670 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

71 Festiwal Zostań Gwiazdą Kabaretu im. 
Bohdana Smolenia 
Zostań Gwiazdą Kabaretu 

Złożona 239 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

72 „Wpisani w kulturę mamy tożsamość” 
Fundacja ARTiFAKT 

Złożona 452 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

73 Festiwal "Made in Native America" 2024 
- 2026 
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 

Złożona 126 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

74 Aplikacja słuchowiskowa Łapp 
Wielkopolskę / Kalisz, Gniezno, 
Szamocin, Konin 
Fonorama 

Złożona 149 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

75 Sztuczna Inteligencja na ekranie: nowe 

technologie i AI w przemyśle filmowym w 
Wielkopolsce 
Fundacja Poznańska Szkoła Filmowa 

Złożona 185 740,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

76 Tydzień Świętego Franciszka 2024-2026 
Fundacja Zakłady Kórnickie 

Złożona 551 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

77 Wydawnictwa literackie /eseje/ proza i 
poezja - dla czytelni w Wielkopolsce i 

Bibliotek Uniwersyteckich. Książnic 

wojewódzkich w kraju. 
Związek Literatów Polskich Oddział w 
Poznaniu 

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

Strona 9



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 10 

78 Teatr wyobraźni- warsztaty tworzenia 
słuchowisk teatru radiowego Fundacja 
Teatr Wyobraźni 

Złożona 64 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

 

79 Dwie twarze teatru 
Stowarzyszenie Przystań 

Złożona 237 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

80 Reaktywacja kultury w Gminie Chocz 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Chockiej 
"Nasz Dom" 

Złożona 467 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

81 Dni otwarte - Parowozownia pod parą! 
Parowozownia Gniezno 

Złożona 283 547,50 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

82 LABORATORIUM Inspiracji. Działania 

twórcze i edukacyjne w Galerii Centrala. 
:: 2024-2026 
Centrala.Art Foundation 

Złożona 65 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

83 Spacerowniki kaliskie Stowarzyszenie 
Multi.Art 

Złożona 56 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

84 Kulturalny Ogród Szeląg 
Fundacja Spotkanie i Tworzenie 

Złożona 128 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

85 Czerwone szkoły w Wielkopolsce 
Fundacja Nasze Podwórko 

Złożona 63 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

86 "B" 2024,2025,2026 
"Fundacja Asocjacji 2006" 

Złożona 499 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

87 Nagroda imienia Jerzego 
Kurczewskiego 
Fundacja imienia Jerzego Kurczewskiego 

Złożona 52 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

88 Konwent Fantastyczny "Halszkon" 
Stowarzyszenie Fantastyki "Halszkon" 

Złożona 37 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

89 Dom Wielkopolski. Podcast. Część 
II,III,IV. 2024-2026. 
Stowarzyszenie MiastoHolizm 

Złożona 136 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

Strona 10



wygenerowano w witkac.pl  11 

90 Kino plenerowe w Województwie 
Wielkopolskim 
Fundacja Rozwoju Kinematografii 

Złożona 227 440,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

91 Dzień Herbów 
FUNDACJA GWARDIA GRYFA 

Złożona 779 680,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

92 Wielkopolska w dźwiękach piosenki - I 
Ogólnopolski Festiwal Piosenki dla 
Dzieci w Poznaniu 
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki 

Złożona 81 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

93 " INNY WYMIAR" - KULTURA I JĘZYK 
GŁUCHYCH 
Fundacja Pomocy Osobom Niesłyszącym 
"TON" 

Złożona 393 936,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

94 NAPOWIETRZNY WARSZTAT FORM 
FOTOGRAFICZNYCH -obrzędy pamięci i 

rytuały codzienności . 
Nadnotecka Fundacja Artystyczna 

Złożona 38 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

95 Publikacje fundacji 2024 
Fundacja Literacka "Jak podanie ręki" 

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

96 Pola bitew w Wielkopolsce. Przewodnik 
historyczno-turystyczny Fundacja 
Rodem z Polski 

Złożona 262 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

97 PRZEZ FOTOGRAFIĘ - plenery fotografii 

krajobrazu zmienianego przez człowieka 
- PRZESTRZENIE Wielkopolski 
Stowarzyszenie Fotspot 

Złożona 54 455,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

98 "Wielkopolskie historie" 
Stowarzyszenie Artystyczne "Usta Usta" 

Złożona 154 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

99 Teatr Fuzja gra u siebie w Wielkopolsce 
- Karawana Teatralna 
Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna 

Złożona 131 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

Strona 11



wygenerowano w witkac.pl  12 

100 Magazyn WYSPA ŻÓŁWIA 2024-2026 w 
Wielkopolsce 
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 

Złożona 39 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

 

101 Kalisz Mocny Miłością 
FUNDACJA "MOCNI MIŁOŚCIĄ" 

Złożona 321 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

102 Katalog Pieśni Krotoszyńskich vol. 2 
Fundacja Korba 

Złożona 206 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

103 Kultura frontem do ludzi 
Fundacja Centrum Sztuki Integracja 

Złożona 1 164 480,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

104 Cykliczne wydania artykułów 
popularnonaukowych uczniów szkół 

podstawowych i średnich oraz konkurs 
plastyczny pt. "Zostań Miejskim 
Przyrodnikiem" 
Stowarzyszenie Centrum Promocji 
Ekorozwoju 

Złożona 58 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

105 "Nie zmarnować swojego życia"- Maciej 

Frankiewicz i jego przesłanie. 
FUNDACJA IMIENIA MACIEJA 
FRANKIEWICZA 

Złożona 698 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

106 Organizacja plenerów, wystaw 

malarstwa, rzeźby, fotografii...w latach 
2024-2026 
Związek Artystów Plastyków 

Złożona 36 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

107 Konkurs Fotograficzny Wiosna 
Stowarzyszenie Fotograficzne Sarenka 

Złożona 116 370,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

108 Wspieranie zadań interdyscyplinarnych 
poświęconych kulturze i sztuce 
FORMATY 

Złożona 1 075 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
5,6 

0,00 zł  

109 Wydanie serii książek w tysięczną 
rocznicę koronacji Bolesława 
Chrobrego 
WYDAWNICTWO DĘBOGÓRA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Złożona 85 327,50 zł Negatywna    

 

Strona 12



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8257/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 
2024 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92105 - "Pozostałe zadania 
w zakresie kultury". Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr LIX/1206/23 z dnia 18 grudnia 2023 r. Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie:Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2024 i na lata następne, a także podjętej przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwały nr 7665/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury w latach 2024-2026. 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 
109 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 
4.500.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 3 priorytetów. Dofinansowanie zadań 
mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 
wyboru lub odrzucenia oferty. 

Strona 1


	UCHWAŁA NR 8257/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


